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فروش سینماها در هفته ای که گذشت
فروش بی نظیر »زوپز« و البته »ببعی قهرمان« موجب 
حذف »قیف« و»تگزاس 3« از رتبه بندی چهار فیلم 

پرفروش هفته شد.
در هفته ای که گذشت، فروش دو فیلم »قیف« و 
»تگزاس3« به کمترین میزان در هفته های اخیر رسید و 
هردو آنها از جمع چهار فیلم پرفروش هفته حذف شدند. 
»قیف در هفته ای که گذشت 800 میلیون فروخت و فروش 
»تگزاس3« هم به یک میلیارد و 100 میلیون تومان رسید. 
»زودپز« با 37 میلیارد فروش در یک هفته، با اختلاف بسیار 
بالا نسبت به سایر فیلم ها قرار گرفت و بخش مهمی از 

فروش سینماها را تضمین کرد.
به گزارش فیلم نیوز، سینماهای ایران در هفته ای که 
گذشت 53 میلیارد تومان فروش داشتند و 962 هزار نفر 
برای تماشای فیلم ها به سینماها رفتند. بیش از دو سوم 
فروش سینماها در اختیال »زودپز« به کارگردانی رامبد 
جوان بود. فروش بی نظیر »زوپز« و البته »ببعی قهرمان« 
موجب حذف »قیف« و»تگزاس 3« از رتبه بندی چهار فیلم 

پرفروش هفته شد.
 فیلم »زودپز« به کارگردانی رامبد جوان و هنرنمایی زوج 
محسن تنابنده و نوید محمدزاده توانست یک هفته طوفانی 
را پشت سر بگذارد. این هفته 37 میلیارد تومان فروخت؛ 30 

میلیارد بالاتر از دومین فیلم جدول فروش هفتگی.
»ببعی قهرمان« به عنوان تنها فیلم کودک روی پرده 
سینماها این هفته باز هم در جایگاه دومین فیلم پرفروش 
هفته قرار گرفت. 7 میلیارد و 500 میلیون تومان فروخت و 

164 هزار نفر را روانه سینماها کرد.
»پول و پارتی« به کارگردانی سعید سهیلی این هفته 
با فروش یک میلیارد و 600 میلیون تومانی در خانه سوم 
جدول فروش ایستاد. فروش آن فقط یک مقدار از »مفت بر« 

بالاتر بود.
»مفت بر« به کارگردانی عادل تبریزی این هفته خودش 
را به جمع چهار فیلم پرفروش ابتدای جدول رساند و با 1 
میلیارد و 500 میلیون تومان فروش عنوان چهارمین فیلم 

پرفروش هفته را به خود اختصاص داد.

نمایش ۱۳۰۰ اثر از کودکان و نوجوانان 
برای حمایت از خاک ایران

در نمایشگاه »دانه های خاک سرزمین من« بیش از هزار 
و 300 اثر با موضوع ایران ارائه شده است.

به گزارش ایسنا، نیکنام حسینی پور، مشاور وزیر 
فرهنگ و رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت 
فرهنگ از نمایشگاه »دانه های خاک سرزمین من« بازدید 
کرد. نیکنام حسینی پور در حاشیه بازدید از نمایشگاه 
دانه های خاک سرزمین من گفت: آثار ارائه شده در این 
نمایشگاه بسیار مناسب برای استفاده در کتاب های وزارت 

آموزش و پرورش و ناشران کودک و نوجوان است.
وی افزود: با توجه به کیفیت و موضوعات آثار ارائه شده 
امیدوارم شرایطی فراهم شود که این نمایشگاه با موضوع 
اهمیت تمامیت ارضی کشور در جزایر سه گانه برگزار شود.

نمایشگاه گروهی هنرجویان آتلیه هنری دانه با عنوان 
دانه های خاک سرزمین من با آثاری از کودکان 5 تا 14 سال 
از اقصی نقاط کشور با هدف حفظ و تقویت استعدادهای 

ایرانی در برابر تهاجم فرهنگی در حال برگزاری است.
در نمایشگاه دانه های خاک سرزمین من بیش از هزار و 
300 اثر با موضوعات جغرافیای کشور، نمادها و آیین های 
سنتی، گونه های در حال انقراض کشور، قصه های شاهنامه 

و خرده فرهنگ های ایرانی ارائه شده است.
این نمایشگاه از 20 مهر تا 7 آبان ماه از ساعت 16 الی 

20  میزبان علاقه مندان است.

انتشار کتاب محمدرضا کاتب
 بعد از توقیف ۱۰ ساله

محمدرضا کاتب از انتشار کتاب »چشم هایم آبی بود«، 
بعد از توقیف 10 ساله خبر داد.

این نویسنده با اعلام این خبر به ایسنا گفت: کتاب 
»چشم هایم آبی بود«، حدود ده سال قبل، منتشر شد اما 
بعد دیگر اجازه چاپ به آن ندادند و کتاب دیده نشد و 

مهجور ماند. هفته گذشته کتاب دوباره چاپ شده است.
او پیشتر درباره این کتاب به ایسنا گفته بود: رمان 
»چشم هایم آبی بود« رمانی فراواقعی و در عین حال 
اجتماعی است. در برشی از کتاب می خوانیم: مادرم یک 
بار بهم گفته بود: »دارم دنبال خوشبختی ام می گردم 
، ناکس باز رفته یک جایی خودش را گم و گور کرده. 
نمی دانم این دفعه دیگر خودش را شکل چی در آورده. 
جنس خوشبختی این طوری است که تا با چشم نبینی اش 
به دنیا نمی آید . هر بار به رنگی در می آید. باید زرنگ تر از 

او باشی تا.. 
محمدرضا کاتب متولد 1345 در تهران است. او نوشتن 
را از ابتدای دهۀ 60 آغاز کرد. حاصل یک دهه تلاش او 

چندین رمان و مجموعه داستان برای نوجوانان بود.
در سال 1371 با چاپ رمان »پری در آبگینه« به ادبیات 
بزرگسال روی آورد. او در این سال ها برای آثارش جوایز 

بسیاری دریافت کرده است.
»پستی«، »دوشنبه های آبی ماه«، »وقت تقصیر« 
)برندۀ جایزۀ ادبی یلدا(، »هیس« )برندۀ جایزۀ نویسندگان 
و منتقدان مطبوعات( و »آفتاب پرست نازنین« )برندۀ 
جایزۀ روزی روزگاری(، »-آمده ام؟ - شاید«، »رام کننده« 
، »بی ترسی«، »بالزن ها«، »لمس« و »دور شدن« از آثار 
منتشرشدۀ محمدرضا کاتب هستند. »چشم هایم آبی بود« 
در 298 صفحه و قیمت 325 هزار تومان در انتشارات 
نیلوفر عرضه شده است. این رمان که در سال 1394 
منتشر شده بود، جزو نامزدهای نهمین دوره جایزه جلال 

آل احمد نیز بود. 

گیشه

نمایشگاه

کتاب

چهل و یکم جشنواره بین المللی 
فیلم کوتاه تهران تلاش کرده تا فیلم ها 
بهره مند شوند،  خیال انگیزی  عنصر  از 
ردپای این سیاست گذاری را می توان در 
شعار این دوره یافت که »جشنواره فیلم 
کوتاه تهران، پذیرای جهان خیال  انگیز 

تو« تعیین شده است.
مهمترین رویداد سینمای کوتاه ایران در 
عرصه بین الملل پس از برگزاری 40 دوره، در 

حالی وارد پنجمین دهه حیات خود می شود 
که در ابعاد مختلف در حال تحول و پیشرفت 

است.
جشنواره فیلم کوتاه تهران در دوره 
چهل ویکم نیز در دو بخش اصلی مسابقه 
سینمای ملی و مسابقه سینمای بین الملل 
برگزار می شود و در هر بخش، فیلم ها در 
چهار قالب اصلی داستانی، مستند، تجربی 
و انیمیشن دسته بندی شده اند که اگرچه 

بخش داستانی جذابیت های خودش را 
دارد، ولی در همه بخش ها آثار قابل توجه 

و تماشایی دیده می شود.
این در حالی است که امسال دو بخش 
ویژه رقابتی هوش مصنوعی و واقعیت 
مجازی در واکنش به پدیده ها و فناوری های 
نوظهور از سوی جشنواره تهران لحاظ شده 
است. در حالی که برای سومین سال متوالی، 
جشنواره با تأکید بر تنوع بومی و اقلیمی 

برگزار می شود، تلاش شده تا فیلم ها از عنصر 
خیال انگیزی نیز بهره مند شوند، رد پای این 
سیاست گذاری را می توان از تولید شماری از 
فیلم ها در انجمن سینمای جوانان ایران به 
عنوان متولی برگزاری جشنواره تا شعار این 

دوره از رویداد یافت.
برآیند رویکردهای گفته شده در انجمن و 
جشنواره را می توان در کادر سازی تدریجی 
برای سینمای بلند یافت، این امر البته 
تنوع قابل توجهی را باعث شده، به پرهیز 
فیلمسازان از برخی مضامین تکراری مثل 
خیانت، خودکشی، صحنه زنی و افسردگی 
رسیده، فضاها و لوکیشن ها را متحول کرده 
و در نهایت به سهم 70 درصدی تعداد 
متقاضیان از استان ها نسبت به فیلمسازان 
پایتخت انجامیده است در عین حال نسبت 
50-50 در میان پذیرفته شدگان جشنواره با 
وجود امکانات بیشتر تولید در تهران، قابل 
توجه است، این امر تحقق سیاست عدالت 

فرهنگی را در این رویداد نشان می دهد.
به گزار ایرنا، شرکت 292 فیلمساز زن 
و پذیرش 23 نفر از آنان که نرخ پذیرش را 
همپای فیلمسازان مرد و کمی بیش از آن ها 
نشان می دهد، از نقش پررنگ زنان فیلمساز 

در جشنواره فیلم کوتاه تهران حکایت دارد.
به علاوه با ورود نسلی نو به فیلمسازی، به 
نظر می رسد نوعی جوان گرایی در جشنواره 
بین المللی فیلم کوتاه تهران به وقوع پیوسته 
که تا حد زیادی مرهون امر آموزش در 
دفاتر انجمن سینمای جوانان ایران و معرفی 
فیلمسازان جوان به جشنواره است، بسیاری 
از فیلمسازان متقاضی، اولین تجربه خود 
را در جشنواره و برخی حتی اولین تجربه 
فیلمسازی خود را در این دوره از جشنواره 
فیلم کوتاه تهران از سر می گذرانند تا نوعی 
پوست اندازی در سینمای کوتاه ایران به 

چشم آید.
این فیلمسازان جوان در ارتباط و تعامل 
مستقیم با چهره های پرسابقه سینما قرار 
می گیرند که پس از سال ها همکاری در 
مقام فیلمساز با جشنواره، حالا به همکاری 
مستمر خود در هیات های انتخاب و داوری 

بخش های مختلف رویداد ادامه داده اند.
چهل و یکمین جشنواره بین المللی فیلم 
کوتاه تهران به دبیری مهدی آذرپندار 27 
مهر تا 2 آبان 1403 در پردیس سینمایی 

ملت در حال برگزاری است.

چهل و یکمین دوره  جشنواره فیلم کوتاه تهران آغاز شد

رقابتدرجوانگرایی،تنوعژانروخیالانگیزی

ثبت ملی پنج تندیس پایتخت از یک مجسمه ساز
میدان  در  فردوسی  تندیس های 
امیرکبیر در پارک ملت،  فردوسی، 
خیام در پارک لاله، فردوسی در 
موزه سازمان کتابخانه و اسناد ملی و 
امیرکبیر در مدرسه دارالفنون، ۵ عدد 
از مهمترین مجسمه های شهر تهران 
هستند که به دست ابوالحسن صدیقی 
ساخته شد و اکنون در فهرست آثار 

ملی ایران به ثبت رسیده است.
به گزارش ایرنا، هنر مجسمه سازی نوین در ایران، ارتباطی تنگاتنگ و ناگسستنی با فعالیت های 
انجمن آثار ملی دارد. این انجمن که در سال 1304 تاسیس شد، برای طراحی و ساخت مجسمه مفاخر 
فرهنگی و شخصیت های سیاسی و تاریخی، بومی سازی این هنر در ایران، و نیز مستندسازی چهره 
مجسمه ها، تلاش های قابل توجهی داشت. از اقدامات مهم انجمن آثار ملی، سفارش طراحی و ساخت 
مجسمه هایی است که مفاخر فرهنگی را در معرض نگاه مردمان قرار می داد. مجسمه های ساخته شده 
به سفارش انجمن، نمادی از ملی گرایی نهفته در تفکر مدرن بود. قراردادن این مجسمه ها در اماکن 
عمومی موجب شد تا از کراهت و قبح مجسمه سازی در فرهنگ عمومی، متأثر از پاره ای حساسیت های 

مذهبی، به مرورکاسته شود.
این انجمن بعد از انقلاب اسلامی به »انجمن آثار و مفاخر فرهنگی« تغییر نام داد. می توان گفت توجه 
به هویت  ملی، گفتمان فرهنگی رایج انجمن آثار ملی بود که سفارش ساخت مجسمه های مشاهیر از 
مصادیق آن به شمار می رود. به طوری که می توان گفت اکثر مجسمه های مشاهیر در دوره پهلوی به 
سفارش انجمن و زیر نظر آنها انجام می شد. ابوالحسن صدیقی که به عنوان پدر مجسمه سازی نوین در 

ایران است در این دوران یکی از پرکارترین مجسمه سازان عصر خود شناخته می شود. 
»گوستینوس آمبروزی« مجسمه ساز شهیر ایتالیایی، او را »میکل آنژ« شرق لقب داده  است. 
ابوالحسن خان صدیقی، زاده 13 مهر 1273 و درگذشته به تاریخ 20 آذر 1374 خورشیدی، نقاش و 
مجسمه ساز برجسته ایرانی و از شاگردان کمال الملک بود. از آثار وی می توان به تندیس فردوسی در 

میدان فردوسی تهران اشاره کرد.
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ب- آخرین مهلت ارائه و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه گران: مورخ 1403/08/22

روابط عمومي – شرکت پالایش نفت آبادان شناسه آگهی: 1806۵41

 
فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی

 بصورت فشرده
اجرای عملیات درزگیری با قیر پلیمری در محورهای شریانی حوزه استحفاظی غرب استان سمنان

کد: 2003004449000069
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان سمنان 
در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله ای )با ارزیابی کیفی( 
با موضوع اجرای عملیات درزگیری با قیر پلیمری در محورهای 
شریانی حوزه استحفاظی غرب استان سمنان را برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 
می گردد، لیکن لازم است مناقصه گران پاکت الف را به شرحی که 
در قسمت محتویات پاکت ها ذکر شده به صورت فیزیکی نیز تهیّه 

و به این اداره کل تحویل داده و رسید دریافت نمایند.
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت 
نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه مورخ 1403/07/28 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از ساعت 14 

روز شنبه تاریخ 1403/07/28 لغایت ساعت 14 روزشنبه تاریخ 
        1403/08/0۵

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 14:00 ظهر روز شنبه 
تاریخ 1403/08/19

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 09:00 صبح روز یکشنبه تاریخ 
1403/08/20

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
درخصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت 

الف به صورت فیزیکی: آدرس سمنان- بلوار بسیج- 
کدپستی3519837631 و تلفن02333435890-1

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در 
سامانه - مرکز تماس: 021-41934 

شناسه آگهی: 1807797
روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان سمنان

وزارت راه و شهرسازی
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای

  اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان سمنان

»سیدعباس صالحی« وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
و »رائد فریدزاده« رئیس سازمان سینمایی در پیام هایی 
جداگانه به چهل و یکمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه 
تهران، درباره این رویداد سینمایی اظهارنظر کردند و وزیر 

فرهنگ آن را فرزند زمانه خود خواند.
به گزارش ایرنا، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پیامی به چهل 
و یکمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه تهران نوشت: »بازهم 
پاییز، آغاز فصل جشنواره ها و مهرماه، موعد سال تحویل فیلم کوتاه 
ایران فرا رسید؛ جشنواره ای که باب »وفاق« جامعه فیلم کوتاه 
کشور است؛ جامعه ای متکثر که خود رنگین کمانی از سلیقه ها 
را نمایندگی می کند و به شرط »آینه گی« این جشنواره و دیدن 
احوالات و روزگار خویش در آن، همه گرد خوان این محفل قدیمی 

جمع خواهند شد و دیدار تازه خواهند کرد.
»جشنواره هایی چون فیلم کوتاه تهران از آن جهت اعتبار 
یافته اند که در هر دوره، فرزند زمانه  خویش هستند؛ چنان که 

نمی توانند به جهان اطراف خود بی تفاوت باشند.«
»چهل و یکمین دوره  جشنواره فیلم  کوتاه تهران هم ویژگی هایی 
دارد که خوشبختانه وام گرفته از جهان پیرامون خود است؛ جهانی 
که در آن علم و فناوری به پیشران تمدن های بشری مبدل شده 
است و خلاقان عرصه فناوری هر روز معجزه واره  جدیدی عرضه 

می کنند که هوش مصنوعی متأخرترین آن هاست.«
همچنین رائد فریدزاده رئیس سازمان سینمایی وزارت فرهنگی 
و ارشاد اسلامی در پیامی به این رویداد نوشت: »جشنواره بین المللی 
فیلم کوتاه تهران در چهل و یکمین دوره برگزاری، جایگاه ویژه و 
بین المللی خود را بیش از هر زمان دیگری تثبیت کرده است؛ 
ضیافتی که تمامی فیلمسازان و هنرمندان با شوق و اشتیاق گردهم 
می آیند تا فرصت دیدار و گفت وگو را غنیمت شمرده و با اشتراک 

تجربه، علایق و منظر خود جهان خویش را گسترش دهند.«
به گفته وی، فیلم کوتاه همچون رباعی، خود کامل است چون 

»دل هر ذره ای که بشکافی، آفتابی اش در میان بینی«.

جشنواره فیلم کوتاه تهران فرزند زمانه خود است

سعید روستایی تهیه کننده نمایش »آناتومی«
 به کارگردانی رعنا مقدم شد

گروه فرهنگی- میثم دهرویه: همزمان با آغاز پیش فروش از پوستر 
نمایش »آناتومی« رونمایی می شود.

 نمایش »آناتومی« نوشته آلیس پرچ نویسنده بریتانیایی است که رعنا مقدم 
آنرا ترجمه و کارگردانی کرده است. تهیه کنندگی این نمایش بر عهده سعید 
روستایی کارگردان معروف و مطرح سینمای ایران است که پس از  2سال به 
عنوان تهیه کننده به تئاتر بر می گردد. همچنین همزمان با آغاز پیش فروش سه 
روز نخست این نمایش در سایت تیوال، از پوستر این نمایش با طراحی مشترک 

امین کنعان و رسول اشتری رونمایی شد.
در این نمایش که از ساعت 21:00 روز سه شنبه، یکم آبان در خانه هنر دیوار 
به روی صحنه می رود، بازیگران )به ترتیب الفبا(؛ روژین شمس، رعنا  مقدم، سبا 
 مهدویان، فرهاد  شنتیایی، امین  کنعان، امیر رجبی، آرش  نفر، فاطمه  یونسی، 
شاهین  امینی، مرجان  بختیاری، فاطمه  زهرا  محمودی، ارشیا  نجف  آبادی، 
محمد  گمار ایفای نقش می کنند. همچنین از عوامل این نمایش می توان به؛ 
دراماتورژ: فرهاد  شنتیایی، دستیار کارگردان: محمد  مخملباف، طراح لباس: 
نگین  رضائیان، طراح نور: علی حاتمی، طراح حرکت: رضا  بیرانوند، مدیر صحنه: 
فاطمه  مهرآیین، مدیر هنری: امین  کنعان، آهنگساز: صادق نیک فرمان، عکاس 
تیزر: محمد کشوری، دستیار لباس: سیما  خلیلی و مدیر روابط عمومی و رسانه: 

امیر پارسائیان مهر اشاره کرد.
از بخشی از سوابق و روزمه، سعید روستایی می توان به فیلم های »ابد و یک 
روز«، »متری شش و نیم« و »برادران لیلا« اشاره کرد. روستایی همچنین در 
اوایل سال 1401، تهیه کنندگی نمایش »شب بخیر مادر« را بر عهده داشت که 
دومین همکاری مشترک این تهیه کننده با کارگردان نمایش محسوب می شود.
این خبر در پایان یادآور می شود، علاقه مندان به تهیه بلیت و 
 تماشای نمایش »آناتومی« می توانند با مراجعه به سایت تیوال به آدرس

tiwall.com/p/anatomy نسبت به خرید بلیت این نمایش اقدام کنند.

دومین نمایش میلیاردی تالار حافظ

 بیش از ۵000 نفر سیمبلین را دیدند
نمایش سیمبلین با میزبانی تالار حافظ به فروش میلیاردی رسید.

به گزارش هنرآنلاین، نمایش »سیمبلین« به نویسندگی محمد زارعی و 
طراحی و کارگردانی مازیار سیدی از 15 شهریور تا 25 مهر در تالار حافظ 
روی صحنه رفت و در کمتر از 30 اجرا توانست با بیش از 5000 تماشاگر به 

فروش میلیاردی برسد.
این نمایش بر اساس نمایشنامه  سیمبلین نوشته  ویلیام شکسپیر و با ترجمه  
علاالدین پازارگادی با تیم 49 نفره بازیگران و بیش از 20 نفر عوامل اجرا شد.

فرناز دهخدا تهیه کننده و امیرسپهر تقی لو و ایمان یزدی مجریان طرح 
نمایش سیمبلین بودند. تالار حافظ اولین تالار نمایشی است که به صورت 
متحرک طراحی و در آن استانداردهای لازم برای نمایش های مدرن و امروزی 
کاملًا رعایت شده است. پیش از این نیز موسیقی نمایش »مجنون آن لیلی« 
با 32 اجرا در اردیبهشت و خرداد ماه امسال میزبان بیش از 6000 مخاطب 
بود و توانسته بود به فروش بیش از یک میلیارد و پانصد میلیون تومان دست 

پیدا کند.

نمایش

سریال حادثه تروریستی شاهچراغ
 آماده پخش شد

سریال »روز خون« که 
به اولین حادثه تروریستی 
)ع(  شاهچراغ  حرم 
می پردازد، با پشت  سر 
گذاشتن مراحل پس تولید 
به زودی از شبکه یک سیما 

پخش خواهد شد.
به گزارش ایلنا به نقل از 
صداوسیما،  عمومی  روابط 

مرتضی رضایی، تهیه کننده سریال »روز خون« خبر بالا را اعلام کرده است.
به گفته وی سریال »روز خون« در 75 لوکیشن تصویربرداری شده که یکی 

از لوکیشن های اصلی سریال حرم شاهچراغ )ع( است.
بیش از 40 بازیگر اصلی و فرعی در این مجموعه همکاری دارند، که می توان 
به حمید ابراهیمی، اشکان هورسان، محمد فیلی، آزیتا ترکاشوند، حدیثه 

تهرانی، علیرضا مهران، بهروز قادری و ... اشاره کرد. 
رضایی پیش بینی کرد که احتمالاً زمان پخش سریال همزمان با برگزاری 
کنگره ملی سرداران و 15 هزار شهید استان فارس خواهد بود که از شبکه یک 

سیما همزمان با سالروز حادثه تروریستی شاهچراغ )ع( پخش خواهد شد.

سریال

پیشنهاد رشیدپور برای پاسخ به اروپا نمایش ۹ فیلم ایرانی در ایدفای 2024 
رضا رشیدپور از فعالان رسانه و مجری سابق تلویزیون اعلام آمادگی کرده 
است که با حضور جمعی از هنرمندان ایرانی به جزایر سه گانه ایران بروند و از 

آنجا با مردم منطقه حرف بزنند.
شورای همکاری خلیج فارس و اتحادیه  اروپا، با انتشار یک بیانیه مشترک، ادعایی را 
درباره تمامیت ارضی ایران مطرح کرده اند که با پاسخ دفتر نمایندگی کشورمان در سازمان 
ملل مواجه و تاکید شده که اروپا مسیر غلط و خطرناکی را در قبال ایران در پیش گرفته 

است. 
به گزارش ایسنا، در پی هشدار ایران به اروپا، رضا رشیدپور از فعالان رسانه در مطلبی 
در شبکه مجازی ایکس نوشت: »ای کاش یک شرکت حمل و نقل هوایی اعلام آمادگی 
کند تا گروهی از هنرمندان و فعالان رسانه ای و داوطلبان به جزایر سه گانه ی ایران عزیز 
سفر کنیم و از آنجا با مردم منطقه حرف بزنیم. تمام هزینه های لازم را هم خودمان تأمین 

می کنیم. من آماده ام.« 
بر اساس این گزارش، پیشنهاد رشیدپور در فضای مجازی با استقبال گسترده ای در 
فضای ایکس )توییتر سابق( روبه رو شده و کاربرانی از طیف های مختلف سیاسی و بعضا 

کاملا متفاوت با رشیدپور، برای همراهی او اعلام آمادگی کرده اند.

سی و هفتمین جشنواره بین المللی مستند آمستردام )ایدفا( فهرست 
فیلم های خود را با حضور 9 فیلم از سینماگران ایرانی اعلام کرد.

به گزارش هنرآنلاین، »بالاتر از ابرهای اسیدی« ساخته علی عسگری در اولین نمایش 
جهانی در بخش رقابتی »envision« ؛ فیلم های »خونه« ساخته الهه اسماعیلی محصول 
انگلستان و ایران، »سیاره دزدیده شده من« ساخته فرحناز شریفی محصول آلمان و ایران 
و »خواهر«  به کارگردانی لیلا امینی محصول ایران، فرانسه وسوییس در بخش بهترین 

جشنواره ها؛ »لطفا کنار بروید!«
 »luminous« از رها فریدی محصول ایران و آلمان در اولین نمایش جهانی در بخش 
»کلوزآپ« ساخته عباس کیارستمی در بخش ده فیلم برتر؛ »جایی به نام خانه« ساخته 
پریسا امین اللهی محصول هلند در اولین نمایش جهانی و »جایی برای بودن« به کارگردانی 
سارا فتاحی محصول هلند در اولین نمایش جهانی در بخش مسابقه مستند جوان و »شاهد 
گنگ درخت سرگردان« به کارگردانی افرا تقی زاده در بخش مسابقه فیلم های واقعیت 

مجازی داک لب ایدفا به نمایش در خواهند آمد.
سی و هفتمین جشنواره فیلم مستند آمستردام )ایدفا( از 14 تا 24 نوامبر )24 آبان تا 

4 آذر( در هلند برگزار خواهد شد.


